
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）水道料金等検針・徴収業務委託

別紙のとおり

令和5年12月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 43,164,000円 （内消費税 3,924,000円 ）

落札業者 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央8-33　サウスコア２０５号室

㈱エコシティサービス　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 37,092,000円 （内消費税 3,372,000円 ）

令和5年12月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

検針業務による公平公正な水道料金の算定および徴収業務による健全に水道事業を営むための収
益と使用者負担の公平性を確保のため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エコシティサービス　 33,720,000円  【 落 札 】

マイタウンサービス㈱　 36,924,000円  

37,092,000円／年 3,372,000円／年

43,164,000円／年 3,924,000円／年

＜入札金額は1年間の消費税抜きの金額です＞


